— 1 —

舟社联〔2025〕18 号

关于公布 2024 年“党的二十届三中全会精神”
专项课题结题的通知

各相关单位：

2024 年“党的二十届三中全会精神”专项课题立项 9 项，收

到结题申请材料 7 项，经成果转化认定，确定对《渔业现代化视

阈下舟山渔业绿色发展驱动要素、提升路径及治理机制研究》等

7 项课题进行结题，现予以公布。

附件 1：舟山市社科联 2024 年“党的二十届三中全会精神”

专项课题结题名单

舟山市社会科学界联合会

2025 年 5 月 12 日

— 2 —

附件 1

舟山市社科联 2024年“党的二十届三中全会精神”

专项课题结题名单

舟山市社科联 2025 年 5 月 12 日印发

立项

序号
课题名称

负责

人
单位

1
渔业现代化视阈下舟山渔业绿色发展驱动要素、提升

路径及治理机制研究
郭 旭 浙江海洋大学

2
以“大岛建，小岛迁”为抓手推进舟山城乡融合发展

研究
王建友 浙江海洋大学

3 新时代舟山市保障和改善民生的实践探索与路径优化 余蔡彤
中共舟山市委

党校

4
海洋新质生产力赋能海岛共同富裕的意义、挑战与推

进策略
胡细华

浙江工商职业

技术学院

6 舟山海岛经济高质量发展体制机制创新对策研究 黄洁清 浙江海洋大学

8
中英双语语言景观赋能农文旅融合的国际乡村建设的

研究
高 芳

浙江国际海运

职业技术学院

9 老龄化背景下舟山老年教育资源整合的探索与实践 徐 英
浙江国际海运

职业技术学院